
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2024

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
„Příprava číselníků a vazeb interních zakázek organizačních“ (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dodatek č. 1“)

mezi

společností Profitana s.r.o.
se sídlem Klimentská 1216/46, 110 00  Praha 1 – Nové Město
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 255600

zastoupená Ing. Bronislavem Pánkem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Ing. Bronislav Pánek
tel: xxx; e-mail: xxx

IČO: 04913949, DIČ: CZ04913949
Bankovní spojení: 3897250277/5500

(dále jen „Profitana“ nebo „Zhotovitel“)

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII,
vložka 520

týká se DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl A, vložka 28352

zastoupená Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
xxx, náměstkyně pro ekonomiku s. p. DIAMO
tel: xxx, e-mail: xxx
a xxx, náměstkyně pro ekonomiku a personalistiku o. z. PKÚ
tel: xxx, e-mail: xxx

IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. ú. 217725563/0300

(dále jen „DIAMO“ nebo „Objednatel“)



2

Na společnosti Profitana a DIAMO je dále odkazováno jednotlivě jako na „Smluvní stranu“,
případně dohromady jako na „Smluvní strany“. Obě Smluvní strany se dohodly, že budou vázány
následujícím zněním této Smlouvy.

Článek 1. Úvodní ustanovení
1.1 Účelem tohoto Dodatku č. 1 je úprava termínu plnění pro body Specifikace Díla uvedené

v Příloze č. 2 Smlouvy a současně úprava platebních podmínek.

Článek 2. Časový harmonogram a milníky
2.1 Obě Smluvní strany se dohodly na následující úpravě časového harmonogramu a milníků:

2.1.1   Body 1. až 7. Specifikace Díla uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy budou dodány
  nejpozději do 31. 7. 2024.

2.1.2  Body 8. a 9. Specifikace Díla uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy budou dodány
  nejpozději do 31. 8. 2024.

Článek 3. Platební podmínky
3.1 Obě Smluvní strany se dohodly na následující úpravě platebních podmínek ve vazbě na

dohodnutou úpravu časového harmonogramu a milníků. Faktury budou vystavovány
následovně:

3.1.1   Faktura ve výši 420 000 Kč bez DPH bude vystavena po předání Díla v rozsahu bodů
  1. až 7. Specifikace Díla uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy. Součástí faktury bude
  předávací protokol potvrzený kontaktními osobami za státní podnik DIAMO.

3.1.2  Faktura ve výši 145 000 Kč bez DPH bude vystavena po předání Díla v rozsahu bodů
  8. a 9. Specifikace Díla uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy. Součástí faktury bude
  předávací protokol potvrzený kontaktními osobami za státní podnik DIAMO.

Článek 4. Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4.3 Tento Dodatek č. 1 je podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy
nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro
elektronický podpis osob oprávněných zastupovat Smluvní strany dle úvodních ustanovení
Dodatku č. 1, kdy je Dodatek č. 1 vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

4.5 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu
s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve



3

znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle
uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.6 Případná plnění Smluvních stran v rámci předmětu Smlouvy před nabytím účinnosti tohoto
Dodatku č. 1 se považují za plnění dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1, včetně práv a povinností
z toho vyplývajících.

V Praze dne:17.7.2024 V Chlumci dne: 25.7.2024

____________________________ ____________________________
Profitana s.r.o. DIAMO, státní podnik
Ing. Bronislav Pánek Ing. Petra Šilhánová
jednatel ředitelka odštěpného závodu

odštěpný závod PKÚ


